『第１８回全国障害者スポーツ大会（福井しあわせ元気大会）』

結果報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会  スポーツ課スポーツ係：市野・山口

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

平成３０年１１月３０日

豊川市政記者クラブ加盟社 各 位

平成３０年１０月１３日（土）から１５日（月）にかけて、福井県（福井県営

陸上競技場ほか）で開催された、『第１８回全国障害者スポーツ大会（福井しあ

わせ元気大会）』で、県立豊川特別支援学校及び同校本宮校舎から２名の方が愛

知県代表として陸上競技に出場され、牧原隆聖（まきはらりゅうせい）さんが

「立幅跳」１位、「２００ｍ」６位、原田崇史（はらだたかふみ）さんが「１５

００ｍ」６位、「８００ｍ」７位の成績をおさめました。

この結果報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時 平成３０年１２月３日（月）午後４時３０分

２ 会  場 豊川市役所（２階）市長室

３ 訪 問 者 県立豊川特別支援学校本宮校舎

教 頭 彦坂 充俊（ひこさか みつとし）

選 手 牧原 隆聖（まきはら りゅうせい：高等部３年）

県立豊川特別支援学校

部主事 榊原 幸子（さかきばら さちこ）

選 手 原田 崇史（はらだ たかふみ：高等部３年）

４ 添付資料 第１８回全国障害者スポーツ大会（福井しあわせ元気大会）

【福井しあわせ元気大会 公式ＨＰより関係部分抜粋】

【福井しあわせ元気大会 公式ＨＰより関係部分抜粋】

種目：２００ｍ

種目：立幅跳

【福井しあわせ元気大会 公式ＨＰより関係部分抜粋】

種目：８００ｍ

種目：１５００ｍ